АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» октября 2013 г. № 1043-па

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 29 мая 2008 г. № 197-па

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 29 мая 2008 г. № 197-па «О мерах по реализации Закона Магаданской

области «Об учреждении Почетного знака Магаданской области

«Материнская слава» следующие изменения:

в составе комиссии по рассмотрению документов на награждение

Почетным знаком Магаданской области «Материнская слава» (далее –

комиссия), утвержденном указанным постановлением:

- вывести из состава комиссии Пронину К.С.;

- ввести в состав комиссии Хан Ольгу Валерьевну, начальника

отдела охраны прав детей, опеки (попечительства) и специального

(коррекционного) образования департамента образования администрации

Магаданской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор
Магаданской области                                В. Печеный